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       Menighetsblad

- Stortingsvalg
- Guttetur

- Barizi Band med CD 



Forsida: Guttetur for full musikk!
Foto: Knut Inge Tokheim
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Husk Givertjenesten
konto nr 2601.58.67441

For å kunne opprettholde og videreutvikle det 
mangfoldige arbeidet i Langesund menighet, 
er vi avhengige av gaver. Små og store gaver 
mottas med takk. Du trenger ikke “melde deg 
inn” i Givertjenesten - det er bare å begynne å gi! 
Men hvis du vil ha tilsendt giroblanketter, må du 
gi oss et vink om dette. Alle gaver blir registrert 
for skattefradrag dersom du ikke spesielt ber om 
å slippe dette. Kontaktpersoner: Eva Tokheim 
(99699832) og Yngvar Thorkildsen (95219883) 

For noen uker siden var det på nyhetene en 
politiker som foreslo at våre helligdager 
skulle opphøre som felles eie. Han mente at de 
kristne høytidsdagene var diskriminerende for 
de som hadde et annet livssyn enn det kristne. 
I følge hans forslag skulle den enkelte velge 
sine fridager ut fra eget ståsted. Det har også 
så vidt begynt å komme forslag om at korset i 
flagget skal fjernes fordi det er støtende for an-
nerledes troende. Dette er bare eksempler, lis-
ten kunne bli lang. De siste årene har det kom-
met særdeles mange forslag som alle går på å 
redusere kristendommens innflytelse i Norge. 
Ofte kommer forslagene fra humanetikere, og 
en kan spørre seg hvordan det er mulig å ha så 
stor innflytelse med bare 2 % av befolkningen 
som medlemmer? Fjerning av korset i Gjerpen 
kapell er et godt eksempel. Selv om korset er 
del av den kunstneriske utformingen fra star-
ten, krever Human-Etisk forbund det fjernet. 
At de bestemmende myndigheter gir etter for 
dette, er for meg helt uforståelig, noe PD også 
utrykker så bra i sin leder! Det virker som 
om mange har en overdreven respekt for hva 
Human-Etisk Forbund sier. Kjære politikere: 
Våkn opp og vær voksne! 
Taktikken er ikke alltid lett å avsløre. De bru-
ker ord som diskriminering, og at ingen skal ha 
noen fordeler. Alle må stilles likt, hevder de. 
Fordi mange kjøper disse begrepene og denne 
tankegangen, ligger veien åpen for å rive i 
stykker verdier som er en integrert del av vårt 

samfunn. Når 85 % tilhører et kristent kirkesam-
funn kan det ikke være galt at landet preges av de 
kristne verdier.
På denne måten har vår kristne kulturarv blitt re-
dusert år for år. Kristendom skal ut av barneha-
ger, ut av skoler, ut fra sykehus og institusjoner, 
ut av det offentlige rom ved ulykker osv. At 85 % 
tilhører et kristent kirkesamfunn betyr ingen ting, 
for her skal ingen diskrimineres. På fagspråket 
kalles dette for mindretallets tyranni.  Jeg opp-
fordrer politikerne nå som det er valg til å snu 
denne utviklingen. Se etter politikere i alle leirer 
på høyre og venstre side som ønsker å gjøre noe 
med denne negative utviklingen. 
Jeg mener at dersom det å ikke diskriminere be-
tyr å utslette vår egen arv, er vi helt på villspor! 
Mange samfunnsvitere er klar på at vår kristne 
kulturarv har hatt uvurderlig betydning for byg-
gingen av dette landet. Hva får vi isteden? 
Ha et godt valg!

Mvh
Jan Terje

Givertjenesten 
og ny barne- og ungdomsprest

For å klare å lønne en ny Barne og Ungdoms-
prest er vi helt avhengig av å øke givertjenesten.
Herved utfordres du til å være med på dette vik-
tige prosjektet for å gi barn og unge i Langesund
en kristen opplæring & tro. Vi tror at menigheter 
som i denne tiden ikke satser, lett kan bli hek-
tet av. 20% av stillingen dekker Bispedømmet, 
mens 80 % må Langesund menighet betale selv. 
Det sier seg selv at dette krever noe av oss. 
Jesus sier at det er den som gir som er rik, og 
gavmildhet er viktig for å leve et rett liv! Jeg 
viser til annonsen nedenfor.

Jan Terje Hanssen
sokneprest

Samlingsgudstjeneste 
i Langesund kirke søndag 25. august kl. 11.00. 

Sang av Sol Strøm. Vi spiser sammen i 
kirkestua etter gudstjenesten.

Presentasjon av konfirmanter 
i Langesund kirke 8. september kl. 11.00. 

Sang av Soul Teens.

Fokuskvelder i Langesund bedehus 
12. sept., 24. okt. og 28. nov. kl. 19.00.

Medarbeiderfest
torsdag 26. sept. i Langesund bedehus kl. 19. 
«Fish & Ships» deltar med sang og musikk. 
Staben serverer middag. Alle medarbeidere i 

Langesund menighet er velkommen.

Familiegudstjeneste og Høsttakkefest 
i Langesund kirke, søndag 29. sept. kl. 11.00. 

Utdeling av min kirkebok til 4-åringer. 
Sang av Mini og Barnegospel.

Sang og musikkveld 
i Langesund kirke søndag 13. oktober kl. 19.

Lokale aktører.

Høstfest for pensjonister
i Langesund bedehus torsdag 17. okt. kl.17. 

Andakt ved soknepresten. Middag, bløtkaker, 
utlodning og masse trivsel.
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Minigospel
Øvelse i Langesund kirke
mandager 17.30-18.15
  2.sept  Første øvelse (hurra!)
  9.sept  Øvelse
16.sept  Sjørøverøvelse  Kle dere ut!!  
23.sept  Vi forbereder høsttakkefesten    
29.sept  Gudstjeneste, Høsttakkefest    
30. sept Koseøvelse
14. okt  Øvelse
21.okt  Øvelse   
27. okt Familiegudstjeneste, tema ”Engler”  
  4. nov Kosebamseøvelse 
11.nov  Øvelse
18.nov  Lage-engler-øvelse   
25. nov Vi besøker sykehjemmet 
  2. des  Prinsesse og prinsefest 
24. des  Minigospel og Barnegospel synger  
             på den første julegudstjenesten!
Hilsen Signe, Liv og Kari Elise
(Tlf  Signe 91 14 12 75)

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, mandager kl 19.00
26. aug  Øvelse
  2. sept Øvelse
  9. sept Øvelse
15. sept Gudstjeneste i Langesund kl 11
16. sept Øvelse
23. sept Øvelse
29. sept Gudstjeneste Notodden kirke kl 17
30. sept Øvelse
  7. okt  Øvelse
19. okt  Foajé-konsert i Ibsenhuset
21. okt  Øvelse
26. okt  Korseminar kl. 13. Fest kl 18
28. okt  Øvelse
  3. nov Allehelgensgudstj. i Langesund kl 18
  4. nov Øvelse
11. nov Øvelse
17. nov Konsert Skotfoss kirke kl 18
18. nov Øvelse
25. nov Øvelse
  2. des  Øvelse
  8. des  Adventskonsert Langesund kirke kl 18
  9. des  Øvelse
15. des  Byens julekonsert Langesund krk kl 19
16. des  Øvelse
25. des  Gudstjeneste Langesund kirke kl 12
Dirigent: Sven Åge B Borgersen 91818634

Turmisjonsjentene
Vi møtes 1. torsdag i måneden utenfor kirken 
kl. 18.30.  
Oversikt over høstens turmål:
  5. sept  Åstadheia
  3. okt   Røskleiva - Sjeseveien
  7. nov  Lysløypa på Grasmyr
  5. des   Tangen - Kirkeveien 4. 
              Feiring av 10 års jubileum! 
Kontaktpersoner:
Ragnhild Vestgarden 48350950
Eva Tokheim 99699832

Barnegospel
Øvelser i Langesund kirke 17.30 til 18.30. 
Når vi har klubb, er vi der til 19.00.
Oppmøte når vi synger i kirken, er 10.20. 
26.aug Øvelse
  2.sept Øvelse
  9.sept Øvelse
16.sept 17.30-19.00 Klubb
23.sept Øvelse
30.sept Øvelse
29.sept Høsttakkesfest. Oppmøte 10.20
30.sept Øvelse
14.okt  Øvelse
21.okt  17.30-19.00 Klubb
27.okt Familiegudstjeneste Oppmøte 10.20
28.okt  Øvelse
  4.nov Øvelse
11.nov Øvelse
18.nov Øvelse
25.nov 17.30-19.00 Klubb
  2.des Øvelse
  8.des Adventskonsert.   Info kommer.
24.des Barnegospel synger på julaften.   
            Info kommer.
Ledere:
Hannah Formo Thorsen  95 30 47 10
Camilla Fagermo

Grenland Soul Children
Øvelsested: Betania, Stathelle og Langesund kirker, 
tirsdager 18:30-20:30. Soul teens 17:00-18:45 
Dato       Sted            Innhold
27. aug   Langesund  Øvelse + Soulteens
 3. sept   Stathelle      Øvelse + Soulteens
 8. sept   Langesund  Soulteens synge på gudstj.
10. sept  Langesund  Øvelse + Soulteens
17. sept  Stathelle     Øvelse + Soulteens
22. sept  Stathelle     Synge på gudstjeneste
24. sept  Langesund  Øvelse + Soulteens
  1. okt   Langesund  Øvelse + Soulteens
15. okt   Stathelle     Øvelse + Soulteens
20. okt   Betania       Konsert. Oppmøte kl 15.30.
22. okt   Langesund  Øvelse + Soulteens
29. okt   Langesund  VICTORY MED SOULTEENS.  
   Alle konfirmantene og GSC er publikum. 
  5. nov  Stathelle      Øvelse + Soulteens
  9. nov  Stapels, Kjørbekk. Dugnad. Oppmøte 16:00
12. nov  Langesund   Øvelse + Soulteens
17. nov  Langesund   Gudstjeneste + julemesse
19. nov  Stathelle      Øvelse + Soulteens
22.– 24. nov Gautefall. Øvingshelg m/ sosiale sprell
26. nov  Langesund   Øvelse + Soulteens
  3. des  Langesund   Øvelse + Soulteens
  8. des  Langesund   Julekonsert. GSC og Teens
10. des  Langesund   Øvelse + juleavslutning
11. des  Brotorvet     Konsert Oppmøte kl 18.30
20. des  Langesund   Trine Reins julekonsert kl.18:00 

Dirigent: Inger- Lise Øystese    97 53 51 25
Leder:      Monica Lid    92 20 25 41
         
www.grenland.soulchildren.no.  Egen Facebookside.

Søndagsskolen
Vi møtes kl 11 i kirken på søndager:
     Semesterplanen var ikke klar da 
     menighetsbladet gikk i trykken.
Ledere: Anja S Hallaråker 48137164
             Bodil Romsaas     90883440

Strikkekafé
Velkommen til Strikkekafé i Kirkeveien 4:
19. sept., 17. okt. og 21. nov. kl. 18.00
Kontaktperson: Evy Abrahamsen 92045843
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Menighet guttetur, i småbåter hvis det 
er mulig. Og guttene, de er så voksne 
som gutter kan bli. Omkring 30 mann 
sto klare på Brygga den 13. juni. Dess-
verre var ikke været slik en kunne øns-
ke. Det blåste friskt, og mørke regn-
skyer nærmet seg. Men båttur skulle 
de ha, så fire båter satte kursen innover 
Sundet. (Se forsida). Finn Arild Arntzen 
og Jan Kristensen hadde med trekkspill 
og satte stemning. Men da regndråpene 
begynte å falle, måtte trekkspillene 
pakkes vekk, og heldigvis så var der en 
plan B i reserve. 
Ved Figgeskjær ble det derfor vende- 
reis, og Knut  Halvdan Svendsen tok 
imot alle sammen i den flotte sjøbua si. 
Mens regnet trommet mot bølgeblikk-
taket satt alle tørre og fornøyde og koste 
seg med reker ved to store langbord.

Etter hvert ble det mer trekkspill og 
rungende allsang. Skulle nesten tro det 
var Mandssangen som var på tur... 
Jan Kristensen fortalte fra arbeidet sitt 
i Kenya, og selvsagt skulle det samles 
inn kollekt til dette. Og når Jan Gunnar 
Bamle går rundt og samler inn kollek-
ten i en stor fiskehåv, er det ikke snakk 
om å gi mynter! Her kom det bare sed-
ler, til dels store sedler.
Hjemturen var ikke lenger enn at gjes-
tene kunne gå til fots, etter solid føde 
både for kropp og sjel.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Kenyagruppa vil takke hjertelig “Gutta på tur” for 
alt dere, hvert år, samler inn til arbeidet vårt. Det 
har blitt mange tusen kroner i årenes løp. Disse 
kommer veldig godt med.
Vi har nå 8 skoler, og ca. 12-1300 barn på disse, de 
aller fleste med faddere, de fleste fra Grenlandsom-
rådet. Kirken på skoleområdet er  snart ferdig, med 
plass til rundt 1000 personer.
I slummen har vi, i tillegg til nystartet skole, også 
satt i gang en helseklinikk  - noe som virkelig trengs 
her. Så er det senter for gatebarn, snekkerverk-
sted, systue, dataopplæring, m.m, så oppgavene er 
mange. Kenyabutikken vår i Storgata i Langesund 
bidrar også med store årlige summer.
Igjen – tusen takk til gutta – ta gjerne en tur til 
Kisumu, dere er hjertelig velkommen!

Finn Arild Arntzen

Finn Arild spiller og synger

Jan forteller fra KenyaJan Gunnar samler inn kollekt i fiskehåven
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et Menighetsbladet har stilt sentrale personer i det politiske Bamble tre spørsmål før valget. 
Spørsmålene handler om kirken og vår kristne kulturarv. Det ble nok litt kort tidsfrist, så det 
var ikke alle partiene som rakk å svare før bladet måtte i trykken. 
Spørsmål 1: Hvordan ser partiet ditt på at den kristne kulturarven vannes ut og av sentrale personer 
forsøkes fjernet fra det offentlige rom?
Spørsmål 2: Kristne lag og foreninger har opp gjennom årene drevet et betydelig barne og ung-
domsarbeid. Sett i forhold til annet Barne og Ungdomsarbeid i Norge får de kristne aktivitetene en 
svært liten del av de totale tildelingene. Hva vil ditt parti gjøre med det?
Spørsmål 3: I det livssynsåpne Norge er det stadig vanskeligere for kirken å ha aktiviteter rettet inn 
mot barnehage og skole. Hva tenker ditt parti om det?

Unni Brekka Kiøsterud, gruppeleder Bamble 
Høyre:
Spørsmål 1: 
Båndene mellom stat og kirke er blitt løsere som et 
resultat av kirkeforliket. Den norske kirke vil like-
vel ha en særstilling i det norske samfunnet. Høyre 
vil videreføre støtten til trosopplæring i Den norske 
kirke, og sikre Den norske kirke full råderett i tros- 
og ansettelsesspørsmål. 
Spørsmål 2 og 3: 
Frivilligheten må få større mulighet til å bli økono-
misk uavhengig av staten. Øke skattefradraget for 
gaver til frivillige organisasjoner, og utvide ordnin-
gen til også å omfatte lokale organisasjoner og pros-
jekter. Gi frivillige lag og organisasjoner mulighet 
til å drifte offentlige bygg som brukes til kultur, 
idrett eller andre frivillighetsformål. Gå i dialog med 
kirken/menigheter om å også ha aktiviteter som er 
livssynsnøytrale, slik at alle opplever at arenaen er 
et sted hvor alle kan være sammen, uavhengig av re-
ligiøsitet og etnisitet.

Jan Erik Gyllensten, leder av Bamble KrF
Spørsmål 1: Fundamentet til KrF er klart og bygger 
på de kristne verdier. Derfor er vi opptatt av å verne 

om disse. Det står klart i vårt program.
Spørsmål 2: Lokalt i Bamble er KrF opptatt av at de 
kristne lag og organisasjoner skal likestilles ved forde-
ling av de lokale kulturmidlene. Dette har vi jobbet for 
lenge. Noe jeg mener vi gjør i Bamble.
Spørsmål 3: KrF er opptatt av at den kristne kultur-
arven skal formidles til barn og unge. Her står skole 
og barnehage sentralt. Vi jobber for et godt samarbeid 
mellom Kirken, frimenigheter, skole og barnehage.  Vi 
mener at kirken og frimenighetene kan bidra positivt 
med undervisning sammen med skolene og barne-
hagene. KrF er i disse spørsmålene et trygt valg.

Knut Magnus, leder av Bamble Venstre:
Spørsmål 1: Prinsipp-programmet til Venstre slår fast 
at at religion og livssyn har en selvsagt plass i det of-
fentlige rom, og staten må bidra til rause finansierings-
ordninger for tros- og livssynssamfunn. Den kristne 
kulturarven skal etter Bamble Venstres syn fortsatt ha 
en sterk posisjon, og vi er imot at noen få personer øns-
ker å fjerne den kristne kulturarven fra det offentlige 
rom. Den har hatt og skal fortsatt ha en sentral plass i 
det offentlige rom.
Spørsmål 2: Bamble Venstre er uenig i denne måten å 
stille spørsmålet på. Vårt lokallag har i sitt valgprog-

ram ved de to siste kommunevalgene programfestet en 
økning i støtten til alle frivillige lag og organisasjoner, 
deriblant også de kristne lag og foreningene. Vi har 
også vært en pådriver og har fått med oss de andre 
posisjonspartiene på dette, og støtten til frivillighet er 
økt betraktelig de siste årene. I partiet Venstre er man 
opptatt av at Staten må bidra til rause finansieringsord-
ninger for tros- og livssynssamfunn.
Spørsmål 3: Det burde her vært presisert hva slags 
aktiviteter som kirken har vanskeligheter med å rette 
inn mot barnehager og skoler. Alt kommer vel an på 
øynene som ser. Bamble Venstre mener at den kristne 
kulturarven ivaretas i skoler og barnehager gjennom 
dagens undervisning. Vi støtter oss på partiets prinsip-
program som sier at skolen skal ha et felles livssyn-, 
etikk og verdifag, som gir kunnskap om ulike reli-
gioner og livssyn, og innføring i etiske prinsipper og 
verdier.

Linda Holien, leder av Bamble Arbeiderparti:
Spørsmål 1: Vi holder fast ved at Norge er et land tuf-
tet på vår kristne kulturarv. Vi støtter en livsynsnøytral 
skole, men det betyr ikke at vi ønsker å vanne ut kul-
turarven vår. Vi syns for eksempel at det er helt feil å 
male over kristne symboler på menighetshuset i Skien, 
bare fordi lokalet skal være livssynsnøytralt. Kristen-
dommen spiller  en viktig rolle i det norske samfunn, 
ikke minst i forhold til etikk og moral.
Spørsmål 2: 
Bevilgningene til frivillige lag og organisasjoner øker. 
Barne og ungdomsarbeid prioriteres, og midlene for-
valtes etter regler bestemt av Stortinget. Vi ønsker å 
ytterligere øke støtten til frivillige lag og foreninger 
med fokus på barn og unge. Slik mener vi alle som 
jobber med barn og unge vil få mer midler i framtida.
Spørsmål 3: 
Arbeiderpartiet er for en livsynsnøytral skole og 
barnehage, det vil si at forkynnende virksomhet ikke 

er forenlig med dette. Derimot bør både skole og 
barnehage tillate annen opplysende virksomhet som 
kirken kan tilby. Det er viktig for oss at barn og unge 
får kjennskap til verdiene og kulturarven til det nors-
ke samfunnet, spesielt er dette viktig i vår multikul-
turelle verden.

Jon Pieter Flølo. ordfører, FrP:
Spørsmål 1: Fremskrittspartiet bygger på det kristne 
livssynet. Kristendommen bør ha en særstilling i sko-
len, og det skal ikke være noen tvil om at skoleeier 
skal kunne trekke vår kristne kulturarv inn i skole-
hverdagen og gjennomføre skolegudstjenester.
Spørsmål 2: Fremskrittspartiet vil på ingen måte at de 
kristne organisasjonen skal nedprioriteres i forhold til 
andre, her ønsker vi jevn fordeling. Vi vil øke skatte-
fradraget for gaver til frivillige organisasjoner og inn-
føre full momskompensasjon for frivillige.
Spørsmål 3: Kristendommen er viktig for Fremskritts-
partiet, derfor ønsker vi å åpne for større innslag av 
kristendom i skolen og barnehagen. Vi vektlegger 
også frihet for den enkelte skoleeier, til blant annet å 
bestemme hvor mye kristendom som skal finnes.

Aksel Tinderholt Evensen, leder av Bamble SV:
Spørsmål 1: Det er viktig i en globalisert verden, og et 
globalisert Norge at skolen, og det offentlige generelt 
opptrer på et nøytralt plan, slik at alle føler tilfredshet.
Spørsmål 2: ...Og dette er noe jeg, personlig, synes 
er trist. Speidern og lignende organisasjoner skaper 
gode fellesskap blant unge. Jeg vet selv, som er opp-
vokst på Herre, hvor viktig det kristne ungdomsarbei-
det har vært.
Spørsmål 3: Sosialistisk Venstreparti ser på dette som 
positivt da religion er noe man bør ta standpunkt til 
når man er moden nok. En livssynsnøytral barndom 
hvor man lærer rett og galt er et godt utgangspunkt for 
å praktisere kristendom videre i livet. 
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Barizi Band består av lokale musikere fra 
ulike menigheter: 
Geir Arntzen og Alv Øystese fra Lange-
sund kirke, Børre Eriksen fra Livets Vann 
på Stathelle og Erik Findal Jonassen fra 
Betania. Lydtekniker Jan Terje Larsen 
har tilhørighet på Evangeliehuset i Pors-
grunn. Bandet har egen hjemmeside: 
www.barizi.no.

Skjærgårdssang 
er over for denne gang, men fornøyde del-
takere har fått ny inspirasjon og mange 
gode minner. Våre lokale gutter i Barizi 
Band spilte sammen med de store inter-
nasjonale artistene, og det greide de godt! 
De slapp like godt sin første CD under fes-
tivalen. Etter konserten ble de sittende og 
signere plater.
Ønsker du å kjøpe plata, kan du spørre i 
Kirkekaféen i Langesund, du kan ta kon-
takt med Barizi, eller bestille fra Bok- og 
Media. 

Foto: Knut Inge Tokheim
Alv Øystese
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e“Salige visshet” er for meg ein flott og majestetisk salme i norsk språkdrakt. Eg tillet 
meg likevel å trekkje fram salmen i sitt originale språk, slik den blei skriven av Frances 
J. Crosby i 1873. Kanskje var det fordi ho var blind at ho, slik eg ser det, så usedvanleg 
godt klarte å beskriva kjenslene ho hadde, trua, takksemda til Herren på ein så enkel 
men samtidig kraftfull måte. «Velsigna forsikring, Jesus er min!» Enklare og klarare 
kan det vel ikkje seiast. 

Blessed assurance, Jesus is mine!
Oh, what a foretaste of glory divine!
Heir of salvation, purchase of God,

Born of His Spirit, washed in His blood.

This is my story, this is my song,
Praising my Savior all the day long;

This is my story, this is my song,
Praising my Savior all the day long.

Perfect submission, perfect delight,
Visions of rapture now burst on my sight;

Angels, descending, bring from above
Echoes of mercy, whispers of love.

Perfect submission, all is at rest,
I in my Savior am happy and blest,

Watching and waiting, looking above,
Filled with His goodness, lost in His love.

Frances J. Crosby, 1873

Me brukar mykje krefter på å velje rett for-
sikringsselskap. Nokon vil ha lågast mog-
leg premie, mens andre vil ha best mogleg 
dekning, når uhellet er ute. Det er i alle fall 
ikkje vanskeleg for meg å anbefala denne 
forsikringa – gratis som ho er. Likevel er 
ho ikkje alltid like enkel å ta til seg. Det 
krev nemleg ei investering - å tru. Det er 
ikkje alltid like lett. Men så kviler eg i, at i 
spørsmål som gjeld tru og tvil er det ingen 
som er heilt sikker. Det trur eg heller ikkje 
Frances J. Crosby var, men ho la alt i Her-
rens hender. Og den enkle trua landar godt 
i refrenget: «Dette er mi forteljing, dette er 
min song. Eg lovprisar min frelsar heile da-
gen lang.»

Salmen har fulgt meg sidan eg var ein neve 
stor og gjekk på mine første møter på Øys-
tese bedehus. Det vart mange møter, yngres, 
yngstes, fredagsklubb og festar med kakao 
og rosinbrød. Det var ikkje alltid like moro 
med salmesang (sjølv om eg var over mid-
dels interessert i song og musikk), men det 
skulle vera med og det var alltid noko trygt 
og godt over det. Ikkje minst når eg såg besto 
syngje av full hals – ho trong verken salme-
bok, overhead eller powerpoint.



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL 

AS
Pedellen 10, 35974020

TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Vaterlandsgate 72  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14For mer info:www.bmhavna.no

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Bjerkøen, Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.ttimport.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

� Screen
� Markiser
� Persienner
� Garasjeporter
� Vindussprosser
�  Innvendig solskjerming

www.fasadeprodukter.no

“Vi er best på pris 
  og kvalitet”

Leiv A. Pedersen tlf: 915 95 826
eller ring sentralbordet tlf: 800 80 488

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Floodmyrveien 24, 3946 Porsgrunn.   www.wera.no

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Bamble Sparebank 
Telefon 35 96 26 00

E.post:
post@bamblespb.no

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Prosjektleder: Stian Hansen, 40382554

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 35 97 30 95. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 5/2013,  er 17. september 

Menighetsbladet gis i år ut i 63. årgang
Trykk:  
Norengros - Erik Tanche Nilssen AS.  
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang

Victoria Poonam H. Berg-Jensen og 
Afang Jørgen Njie Rogn giftet seg 25. mai

Døpte:
30.06.13   Karoline Hyvik
30.06.13   John William Pershaug Hafredal
28.07.13   Agnes Berentsen
18.08.13   Marcus Stalsberg

Vigde:
15.06.13   Linda Hansen og Jon Kjetil Folkestad
22.06.13   Malin Christin Eriksen og Stian Hansen
10.08.13   Solbjørg Karin Flata og Günther Wache
17.08.13   Katherine Notvik og 
                 Jan Helge Sæterstrand

Døde:
02.07.13   Morten Pedersen
11.07.13   Are Bjørnsen
16.07.13   Kjell Nordholm
23.07.13   Anne-Lise Halvorsen
01.08.13   Anlaug Katrine Vinje

Malin Christin 
Eriksen 

og 
Stian Hansen

Solbjørg Karin 
Flata og 

Günther Wache

Linda Hansen og Jon Kjetil Folkestad
Foto: Wenche C. K. Andersen

Vi gratuler
er!

Katherine 
Notvik og 
Jan Helge 
Sæterstrand

Så blir de stående, 
disse tre: 

tro, håp og 
kjærlighet.           

Men størst blant 
dem er 

kjærligheten.

1 Kor 13, 13



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 25. august kl. 11.00 (Vingårdssøndag)
Samlingsgudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Sol Strøm
Matt 19, 27-30
Takkoffer til menighetsarbeidet
Vi spiser sammen etter gudstjenesten

Søndag 1. september kl. 11.00 (15. s i 
treenighetstiden) v/ Bård Haugstvedt
Joh 15,9-12
Takkoffer til kristen idrettskontakt (KRIK)

Søndag 8. september kl. 11.00 (16. s. i 
treenighetstiden) v/ Jan Terje Hanssen
Presentasjon av konfirmantene
Sang av Soul Teens
Matt 11,16-19
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 15. september kl. 11.00 (17.s.i 
treenighetstiden) v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig
Mark 5,35-43
Takkoffer til misjonsprosjektene  i Mali og 
Thailand

Søndag 22. september kl. 11.00 (18.s.i 
treenighetstiden) v/ Bård Haugstvedt
Mark 1,40-45
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 29. september kl. 11.00 (19.s.i 
treenighetstiden) v/ Jan Terje Hanssen
Familiegudstjeneste/Høsttakkefest
m/ utdeling av 4-års bok
Sang av Mini og Barnegospel
Luk 9,57-62
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 6. oktober kl. 11.00 (20.s.i 
treenighetstiden) v/ Bård Haugstvedt
Matt 18,1-11
Takkoffer til Bibelskolen i Grimstad


